
UCHWAŁA NR X/65/2015
RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 9 lipca 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 6k, art. 6j ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późń. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców oraz 
stawki ustalonej opłaty .

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości
7,50 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady
są w sposób selektywny zbierane i odbierane.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 14,00 zł 
miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób 
selektywny zbierane i odbierane (odpady zmieszane).

§ 3. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowić będzie iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej
w § 2 ust. 1 lub ust. 2.

§ 4. Podstawą do ustalenia ilości osób zamieszkujących daną nieruchomość stanowi deklaracja o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składana przez właściciela nieruchomości. Wzór deklaracji 
określa odrębna uchwała.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/229/2012 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., 
poz. 760).

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 września 2015 r. po uprzednim ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Blizanów, umieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Blizanów oraz na tablicach ogłoszeń we wsiach sołeckich, na terenie Gminy Blizanów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Wojtyła

Id: CEA3DBEF-0FE5-4DBF-85A3-7BE8467A965D. Podpisany Strona 1




